СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО

Сургутского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

20 декабря 2024 года

       № 53

     с. Локосово
О плане работы Совета депутатов

сельского поселения Локосово на

I-ое полугодие 2025 года

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь регламентом Совета депутатов сельского поселения Локосово, уставом сельского поселения Локосово
Совет депутатов сельского поселения Локосово решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов сельского поселения Локосово на I-ое полугодие 2025 года согласно приложению к настоящему решению.

2.
Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3.
Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.
4.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                   Н.Б. Свечников
Приложение к решению
Совета депутатов сельского поселения Локосово

от «20» декабря 2024 года  № 53
План

работы Совета депутатов сельского поселения Локосово  на I полугодие 2025 года

	№

п/п
	Содержание вопроса
	Срок исполнения
	Ответственный за подготовку

	1
	2
	3
	4

	I. Вопросы для рассмотрения на заседаниях

	1.1.
	Отчет главы сельского поселения Локосово за 2024 год

	Январь - февраль 2025г.
	Свечников Н.Б. – глава сельского поселения Локосово

	1.2.
	Об исполнении бюджета сельского поселения Локосово за 2024 год

	Май
	Прокопцова С.Н. – главный специалист службы по вопросам местного значения администрации сельского поселения Локосово

	1.3.
	О плане работы Совета депутатов на II полугодие 2025 года

	Июнь
	Пискунов И.В. – заместитель председателя Совета депутатов

	1.4.
	Принятие новых и внесение изменений в ранее принятые нормативные и иные правовые акты Совета депутатов в соответствии с требованиями действующего законодательства
	В течение всего полугодия, по мере необходимости
	Специалисты администрации сельского поселения Локосово

	1.5.
	О приведении в соответствие с законодательством Российской Федерации устава сельского поселения Локосово

	В течение всего полугодия, по мере необходимости
	Свечников Н.Б.– председатель  Совета депутатов сельского поселения Локосово